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HYLO-DUAL Intense krople do oczu 10ml
 

Cena: 65,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

HYLO DUAL INTENSE® krople do oczu 10 ml.
Intensywne leczenie

 

Przewlekle suche oczy są bardziej podatne na zapalenia

Nienaruszony film łzowy stanowi podstawę dla zdrowych oczu. Kiedy jednak oczy nie są odpowiednio
i stale nawilżane za pomocą łez, co jednocześnie zapewnia im ochronę, dochodzi do rozwoju
przewlekłego zespołu suchego oka. Jeśli trwa to przez dłuższy czas, spojówki i rogówka wysychają.
Prowadzi to do nieprzyjemnych objawów, takich jak swędzenie i pieczenie, jak również zwiększa
ryzyko zapalenia. Przyczyną może być zaburzona produkcja filmu łzowego, a także nieprawidłowości
w składzie łez. Jeżeli na przykład brakuje warstwy tłuszczowej, płyn łzowy nie pozostaje na
powierzchni oka i dochodzi do jego wysychania.

 

Intensywne nawilżanie zapobiega podrażnieniu

Sposobem na to są krople do oczu HYLO DUAL INTENSE®, które cechują się znaczną lepkością
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wskutek szczególnie dużemu stężeniu długołańcuchowego kwasu hialuronowego (0,2%), dzięki
czemu przylegają do powierzchni oka przez długi czas. W efekcie oko ma zapewnione bardzo
intensywne i długotrwałe pokrycie warstwą nawilżającego filmu. Kwas hialuronowy występuje
naturalnie w ludzkim organizmie i charakteryzuje się szczególnie dużą zdolnością do wiązania wody.
Jednocześnie krople zmniejszają tarcie między powieką a rogówką, co zapobiega dalszemu
podrażnieniu oka i pozostawia po sobie przyjemne uczucie.

HYLO DUAL INTENSE® do leczenia zespołu suchego oka o nasileniu od umiarkowanego do
ciężkiego

W dzisiejszych czasach zespół suchego oka jest szeroko rozpowszechnionym schorzeniem i dotyczy
około jednego na pięciu dorosłych. Wpływ czynników środowiskowych, długie godziny spędzane na
pracy przed monitorem, alergie oraz ogólne przeciążanie oczu często skutkują utrzymującymi się
problemami z nawilżeniem spowodowanymi przez to, że płyn łzowy nie jest produkowany w
wystarczających ilościach.
W zespole suchego oka o nasileniu od umiarkowanego do ciężkiego film łzowy jest często niestabilny,
co prowadzi do utrzymujących się lub ciężkich dolegliwości spowodowanych objawami zapalnymi,
takimi jak swędzenie, pieczenie, łzawienie czy zaczerwienienie oczu. Objawy te można złagodzić
jedynie poprzez stosowanie intensywnego nawilżenia i trwałego zwilżenia powierzchni oka, co można
zagwarantować poprzez połączenie ze sobą kwasu hialuronowego i ektoiny. Celem podwójnego
mechanizmu działania jest stabilizacja filmu łzowego i zapewnienie oczom długotrwałej ochrony.

 

Kwas hialuronowy i ektoina – podwójny mechanizm działania

Kwas hialuronowy uwadnia i chroni

Wysoka jakość kwasu hialuronowego stosowanego w produktach HYLO EYE CARE® zapewnia
zrównoważony, stabilny i szczególnie długotrwały efekt nawilżający na powierzchni oka. Krople HYLO
DUAL INTENSE® zawierają kwas hialuronowy w szczególnie dużym stężeniu (0,2%), są bardzo lepkie i
mogą łagodzić przewlekłe dolegliwości oraz zapewniać długotrwałą ochronę oczu przed
podrażnieniem. Zwilżanie oznacza, że ciała obce i czynniki drażniące ze środowiska zewnętrznego nie
przenikają tak łatwo do rogówki, zmniejszając w ten sposób ryzyko zapalenia.

Ektoina stabilizuje i łagodzi

Naturalna substancja ektoina także wspomaga stabilizację fazy tłuszczowej filmu łzowego oraz
zapobiega nadmiernemu wyparowywaniu płynu łzowego i wysychaniu oczu. Substancja ta pochodzi z
mikroorganizmów żyjących w ekstremalnych warunkach, które poprzez produkcję ektoiny chronią się
przed wysychaniem w bardzo słonej wodzie. Ten składnik zwiększa zatrzymywanie wody w
komórkach znajdujących się na powierzchni oka. Jednocześnie ektoina działa kojąco na nadwyrężone
tkanki i łagodzi typowe dolegliwości związane z zapaleniem, takie jak pieczenie, swędzenie i uczucie
obecności ciała obcego w oku.

 

HYLO DUAL INTENSE® – intensywne nawilżenie dzięki 0,2% kwasowi hialuronowemu i ektoinie

Intensywne leczenie z zastosowaniem 0,2% kwasu hialuronowego i 2% ektoiny
Intensywne i długotrwałe nawilżenie przewlekle suchych oczu z objawami zapalnymi
Podwójny mechanizm działania wysokiej jakości kwasu hialuronowego i ektoiny stabilizuje film
łzowy.
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Długotrwałe łagodzenie objawów zapalnych i wsparcie własnej funkcji barierowej organizmu
przeciwko bodźcom zapalnym.
Połączenie kwasu hialuronowego o dużej lepkości oraz ektoiny oznacza, że powierzchnia oka
jest chroniona przed dalszym wysychaniem.
Duża wydajność dzięki opatentowanemu systemowi COMOD®

Bez środków konserwujących i fosforanów
Należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia

 

Porada dla osób noszących soczewki kontaktowe: Z uwagi na dużą lepkość, krople do oczu HYLO
DUAL INTENSE® nie nadają się do stosowania wraz z soczewkami kontaktowymi.
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